РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

21 июля 2017 г.                        № 587                         ст. Тацинская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Тацинского района за 1 полугодие 2017 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и

ст. 35 Положения о бюджетном процессе в Тацинском районе, утвержденного

решением Собрания депутатов Тацинского района от 31.08.2007 № 185-СД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тацинского района за 1

полугодие 2017 года по доходам в сумме 425860,5 тыс. рублей, по расходам в

сумме 453925,5 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит

бюджета) в сумме - 28065,0 тыс. рублей.

2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета

Тацинского района за 1 полугодие 2017 года является Финансовый отдел

Администрации Тацинского района.

3. Направить Собранию депутатов Тацинского района, Контрольно-счетной

инспекции Тацинского района утвержденный отчет об исполнении бюджета

Тацинского района за 1 полугодие 2017 года и информацию о ходе исполнения

бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Тацинского района                                                                                     П.А. Колбасин

Постановление вносит

Финансовый отдел

Администрации Тацинского района